
Udviklingsplan for Klan Klassik 
2023-2024 

Denne udviklingsplan gælder for Klan Klassik i perioden 2023 - 2024 (begge år 
inklusiv). Formålet med udviklingsplanen er at have målsætninger for Klan 
Klassik to år frem. Det er hensigten at planen er dynamisk og skal bruges som et 
redskab løbende.  
 
Som grundbase for alt spejderarbejdet tager vi udgangspunkt i 
“Udviklingsplanen 2020-2024: Vi skaber modige børn og unge” fra Det Danske 
Spejderkorps. 
Derudover har Klan Klassik en række specifikke punkter: 
 
Fungerende gruppe 
Vi skal have fokus på vores Arrangement. En velfungerende bestyrelse og 
ledergruppe skal lede det daglige spejderarbejde og de administrative opgaver. 
Vi skal arbejde for, at flere medlemmer byder ind på opgaver, møder og 
arrangementer. En masse aktive medlemmer er vejen frem og vil styrker Klan 
Klassik. 
 
Arrangementer 
Vi skal have fokus på vores arrangementer. Der skal laves en god blanding af 
møder, ture og andre arrangementer. Fælles for vores arrangementer er at de 
skal styrke sammenholdet og temaerne skal udvikle vores medlemmer. Her kan 
korpset materiale evt. benyttes som grundlag for planlægningen. 
Vi skal årlig afholde en række møder og arrangementer. Det kan være klanmøder 
hver anden måned og en årlig tur. Datoer skal meldes ud i god tid, så mange kan 
være med. 
I samarbejde med Antvorskov Division, skal vi afholde arrangementer for 
divisionens spejdere. Det kan være som hjælpere på en miniweekend, udarbejde 
et natløb for tropspejderne, lave et “Kort Kursus” for lederen osv. 
 
Medlemstilknytning 
Vi skal ud til alle grupperne i Antvorskov Division, således at vi får tilknytning til 
alle. Igennem vores tilknytning til grupperne skal vi forøge medlemstallet i Klan 
Klassik, dog med fokus på “Vi er ikke de bedste fordi vi er de største”. 
Vi drømmer om 10 nye medlemmer i 2023. 
 
Spejd-Niløse 
Vi skal fortsætte vores udvikling af Spejd-Niløse, som sker i samarbejde med 
hytteudvalg og hytteudlejer. Vi skal være med til at grunden og hytten bliver et 
attraktiv sted for både spejdere og lejere..  
 


